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باند سارقان لاستیک متلاشی شد
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری اعضای باند 4 
نفره سارقان حرفه ای رینگ و لاستیک و اعتراف آنان به 30 فقره 
سرقت خبر داد. سردار محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت رینگ و لاستیک در نقاط مختلف 
استان به ویژه شهر مهرگان، شناسایی و دستگیری سارق یا 
گاهی  سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
استان قرار گرفت. وی با بیان اینکه ماموران در بررسی های 
میدانی خود پی بردند اعضای این باند حرفه ای، با یکدستگاه 
خودرو سواری از یکی از استان های غربی کشور وارد استان 
قزوین شده و پس از سرقت بلافاصله متواری می شدند، ادامه 
گاهان پلیس با انجام اقدامات هوشمندانه و برنامه  داد: کارآ
ریزی های صحیح، توانستند سرکرده و 3 نفر دیگر از اعضای 
این باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در 
گاهی منتقل  اقدامی غافلگیرانه آنها را دستگیر و به پلیس آ
کنند. فرمانده انتظامی استان قزوین با اشاره به اینکه متهمان 
در تحقیقات پلیسی به 30 فقره سرقت رینگ و لاستیک اعتراف 
کرده اند، تصریح کرد: متهمان یا تشکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

توقیف پیانوهای قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
14 دستگاه پیانوی قاچاق خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش 
کالاها را بیش از 100 میلیارد ریال برآورد نموده اند. سرهنگ 
گاه مهدی افشاری، بیان داشت: با دریافت اطلاعاتی در  کارآ
خصوص قاچاق چند دستگاه پیانو در محله کهریزک، ماموران 
این پلیس برای بررسی وارد عمل شده و تحقیقات خود را آغاز 
کردند. وی تصریح کرد: این انبار در تحقیقات شناسایی و 
ماموران با حضور در محل 14 پیانوی قاچاق را که فاقد اسناد 
معتبر قانونی و گمرکی بودند را کشف کردند. سرهنگ افشاری 
عنوان داشت: در این راستا مالک اموال قاچاق شناسایی 
شده و به همراه پرونده راهی دادسرا شد که پس از اعتراف به 
جرم خود مبنی بر قاچاق پیانوها، راهی دادسرا شد. این مقام 
پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال را بیش از 
100 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: با سرمایه گذاری 
در ورود و خروج کالای قاچاق و ارز نابودی صنایع کشور را 
هدف نگیرید. از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند. 

سارقان احشام روانه بیمارستان شدند
گاهان پلیس  فرمانده انتظامی استان قم گفت: با تلاش کارآ
گاهی استان سارقان مسلح احشام شناسایی و با شلیک  آ
شدند.  بیمارستان  روانه  و  زخمی  گلوله  ضرب  به  متقابل 
سردار محمدرضا میرحیدری اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
ک  فوریت های پلیسی 110 مبنی بر سرقت احشام در محور قم- ارا
با 2 دستگاه خودرو پژو پارس و سمند از طریق تهدید چوپان با 
سلاح گرم، با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله تلاش برای 
گاهی  گاهان زبده پلیس آ دستگیری این افراد در دستور کار کارآ
استان قرار گرفت. وی افزود: سارقان پس از مصدوم کردن 
چوپان و سرقت 9 راس دام از محل متواری و قصد خروج از حوزه 
استحفاظی استان را داشتند که پلیس با رصد اطلاعاتی مسیر 
تردد آن ها را شناسایی و با همراهی و هماهنگی به موقع دستگاه 
ک  قضائی استان و اعلام به ماموران مستقر در محدوده جاده ارا
- سلفچگان برای توقیف و دستگیری متهمان وارد عمل شدند. 
فرمانده انتظامی استان قم گفت: در ادامه سارقان طی مواجهه 
با دستور ایست پلیس اقدام به تیراندازی کرده که با آتش سنگین 
متقابل، هر 2 متهم دچار جراحت شدید شده و بلافاصله روانه 
بیمارستان شدند. وی با بیان اینکه سارقان غیربومی بوده و در 
بازرسی از خودرو آن ها یک قبضه سلاح کلاشنیکف و یک خشاب 
کید کرد: با افرادی  با 24 عدد فشنگ جنگی کشف شده است، تا
که بخواهند در استان قم که یکی از استان های امن کشور است 
امنیت و آسایش مردم را سلب کنند قاطعانه برخورد خواهد 
شد. فرمانده انتظامی استان افزود: پلیس از طریق شماره تلفن 
مرکز فوریت های پلیسی 110 به صورت شبانه روزی آماده خدمت 

رسانی به شهروندان است. 

موتورسیکلت قاچاق توقیف شد
فرمانده انتظامی شهرستان بندرعباس از کشف یکدستگاه 
موتورسیکلت قاچاق به ارزش 12 میلیارد ریال در شهرستان 
کبر مرادی بیان داشت:  بندرعباس خبر داد. سرهنگ علی ا
کالا و ارز عوامل انتظامی  ح مبارزه با قاچاق  در ادامه طر
شهرستان بندرعباس روز گذشته، در پی انجام کار اطلاعاتی 
مبنی بر یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق در یک منزل از یکی 
از محلات این شهرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران ضمن 
هماهنگی با دستگاه قضائی با تشکیل تیمی مجرب به محل 
مورد نظر اعزام که در بازرسی از آنجا یکدستگاه موتورسیکلت 
بیکینگ 1300 سی سی قاچاق کشف کردند. سرهنگ مرادی با 
بیان اینکه کارشناسان مربوطه ارزش این موتور سیکلت را 12 
میلیارد ریال عنوان کردند، افزود: در این رابطه پرونده تشکیل 

و به مراجع قضائی ارسال گردید. 

کشف محموله میلیاردی قاچاق 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از توقیف یک محموله 
قاچاق به ارزش 100 میلیارد ریال در شهرستان بهبهان خبر 
داد. سردار سید محمود میرفیضی اظهار داشت: در راستای 
 ، مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز
ماموران ایستگاه ایست و بازرسی بخش زیدون شهرستان 
بهبهان با کنترل خودروهای عبوری یکدستگاه خودروی 
کامیون حامل بار قاچاق را شناسایی و در عملیاتی پلیسی آن 
را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از بار خودروی توقیفی 
تعداد 42 دستگاه ماینر مستعمل، 275 طاقه پارچه خارجی 
ک فاقد مجوز گمرکی کشف شد.  و 3 هزارو 78 ثوب انواع پوشا
فرمانده انتظامی استان خوزستان با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را 100 میلیارد ریال برآورد کردند، 
اذعان داشت: در این ارتباط یک متهم دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده به مرجع قانونی معرفی شد. 

کــوتــاه

کشف 32 هزار لیتر گازوئیل 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
خوزستان از کشف 32 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
ج  به ارزش 19 میلیارد و 200 میلیون ریال خار
از شبکه توزیع در شهرستان اهواز خبر داد. 
سرهنگ سیروس دریکوند اظهار داشت: در 
راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده 
شوم قاچاق و تشدید برخورد با قاچاقچیان 
گاهی شهرستان  سوخت، ماموران پلیس آ
کنترل  و  تخصصی  اقدامات  با  رامهرمز 
خودروی  یکدستگاه  عبوری  خودروهای 
قاچاق  سوخت  حامل  تانکردار  کامیون 
را شناسایی و با رعایت حقوق شهروندی و 
استفاده از علائم هشداردهنده آن را متوقف 
کردند. وی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی 
توقیفی مقدار 32 هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش محموله 
کشف شده را 19 میلیارد و 200 میلیون ریال برآورد 
کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان 
خوزستان بیان داشت: در این ارتباط یک 
متهم به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد.

دستگیری 5 سارق خودرو

از  تبریز  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری 5 سارق و یک نفر مالخر و کشف 
105 فقره سرقت خودرو و قطعات داخل خودرو 
خبر داد. سرهنگ یدا... جهان آرا گفت: برابر 
بر  110 مبنی  پلیسی  اعلام مرکز فوریت های 
وقوع چند فقره سرقت خودرو و داخل خودرو 
و موتورسیکلت در شهرستان تبریز، دستگیری 
گرفت.  کار قرار  سارق یا سارقان در دستور 
این مقام انتظامی با بیان اینکه ماموران طی 
گانه ای 5 سارق و یک مالخر  عملیات های جدا
را شناسائی و دستگیر کردند، افزود: سارقان 
به 105 فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ 
جهان آرا ادامه داد: از مخفیگاه سارقان تعداد 
2 دستگاه خودرو و 3 دستگاه موتورسیکلت 
و بیش از 100 عدد قطعات داخل خودرو اعم 
از باطری و لاستیک و رینک لاستیک و سایر 
گفت: سارقان  کشف شد. وی  اقلام سرقتی 
گاهی  با تشکیل پرونده اولیه تحویل پلیس آ
استان شدند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز 
در پایان از شهروندان خواست تا در خصوص 
وسایل  سایر  و  خودروئی  تجهیزات  ایمنی 
نقلیه به توصیه های پلیسی اقدام و درصورت 
داشتن موارد مشکوک به فوریت های پلیسی 

110 اطلاع دهند.

از واريز وجه مطمئن شوید
گاهي  آ پلیس  اجتماعي  اداره  رئیس 
کرد: هنگام  فراجا به شهروندان توصیه 
خرید و یا فروش از واریز وجه و اصالت کالا 
کنید. سرهنگ محمد  اطمینان حاصل 
شریفي اظهار داشت: شهروندان هنگام 
اینترنتي خرید و  مراجعه به سایت هاي 
فروش، مراقبت هاي لازم را در نظر بگیرند. 
گهي هایي همانند  وي افزود: در خصوص آ
از  پایین تر  قیمت  با  کالا  فروش  و  خرید 
کالا، بسیار  بازار و خرید و فروش عمده 
مراقب و هوشیار باشید زیرا احتمال وقوع 
اداره  رئیس  است.  متصور  کلاهبرداري 
گاهي فراجا ادامه داد:  اجتماعي پلیس آ
با توجه به گزارش هاي اعلامي کلاهبرداري 
بانکي  جعلي  رسیدهاي  ارائه  طریق  از 
به  است  افزایش  به  رو  وجه،  پرداخت 
همین دلیل افراد باید توصیه هاي پلیس 
و  داده  قرار  مدنظر  خصوص  این  در  را 
جوانب احتیاط را داشته باشند. وي با 
کالاي  گهي کردن  آ احتمال  اینکه  بیان 
سرقتي و یا تقلبي در سایت هاي اینترنتي 
متصور  کلاهبرداران  و  سارقان  توسط 
باید  خریداران  کرد:  خاطرنشان  است، 
مراقب درخواست هایي از طرف فروشنده 
( به جهت واریز برخط وجه  کلاهبردار (
باشند زیرا به محض واریز وجه، فرد مذکور 
خریدار  تماس هاي  پاسخگوي  دیگر 
کید کرد:  نخواهد بود. سرهنگ شریفي تا
چنانچه فرد خریدار تحت عنوان واریز وجه 
به حساب بانکي شما رسید واریز وجه ارائه 
کرد هرگز به آن اعتماد نکنید و حتما پس 
از دریافت پیامک بانکي و یا اطمینان از 
واریز وجه به حساب خود، کالا را تحویل 
خریدار دهید. وي همچنین با اشاره به 
اینکه معاملات خود را که همراه با دریافت 
چک صورت مي گیرد حتما در ساعت کاري 
بانک ها انجام تا امکان استعلام و نقدکردن 
کرد:  تصریح  باشد،  داشته  وجود  آنها 
همزمان با تنظیم قرارداد خرید و فروش، 
مربوطه  بانک  از  را  دریافتي  چک هاي 
استعلام و از اصالت آن اطمینان حاصل 
کنید. این مقام انتظامي خاطرنشان کرد: 
شهروندان مي توانند در صورت هر نوع 
گاهي  پیشنهاد و یا انتقاد از عملکرد پلیس آ
با مرکز نظارت همگاني و یا شماره گیري 197 

اعلام نظر کنند.

رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان 
زنجان در پی قمه کشی و ایجاد رعب و وحشت در پارک 
بهارستان از دستگیری سه نفر از اراذل و اوباش سابقه دار خبر 
داد. سرهنگ حیدری افزود: چندی پیش گزارش قمه کشی 
و قدرتنمایی در پارک بهارستان زنجان موجبات رعب و 
وحشت کودکان و شهروندان شده بود. وی اظهار داشت: در 
این درگیری دو نفر از شهروندان مجروح و به اموال عمومی 
و شخصی نیز خسارت وارد شده بود که با وصول پرونده به 
این پلیس رد پای سه نفر اراذل و اوباش سابقه دار محرز 
شد. حیدری تصریح کرد: با احراز هویت متهمان و شناسایی 
محل اختفای آنها پس از هماهنگی قضائی، هر سه متهم در 
لات و ادوات جرم به مقر  عملیات مجزا دستگیر و به همراه آ
پلیس امنیت عمومی انتقال داده شدند. رئیس پلیس امنیت 
عمومی فرماندهی انتظامی استان زنجان با اشاره به خط 
مشی پلیس در سالجاری مبنی بر مبارزه بی امان با اراذل و 
اوباش عنوان کرد: پرونده تکمیل و به همراه متهمان به مقام 
قضائی ارسال شد که با نظر قاضی پرونده هر سه متهم به جرم 
اخلال در نظم عمومی و ایراد ضرب و جرح روانه زندان شدند.

عاملان قمه کشی روانه زندان شدند

قتل همسر با ضرباتِ چکش و پتک

کشف ۵ تن کود شیمیایی قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان خدابنده 
گفت: مردی 35 ساله با حضور در کلانتری 
11 این فرماندهی صراحتا به قتل همسرش 
اظهار  غنیمتی  سرهنگ  کرد.  اعتراف 
در  ساله   35 مردی  حضور  با  داشت: 
گزارش یک فقره قتل  کلانتری 11 و ارائه 

معیت  در  انتظامی  عوامل  بلافاصله 
گاهی به محل  گاهان پلیس آ بازپرس و کارآ
وقوع قتل در یک واحد مسکونی مراجعه 
کردند. وی افزود: برابر مشاهدات، جسد 
با  38 ساله  زنی جوان حدودا  بی جان 
سر و صورت خونی بر زمین افتاده بود 

که برابر اعترافات قاتل، وی را با ضربات 
چکش و پتک موجود در محل به قتل 
رسانده است. سرهنگ غنیمتی ادامه داد: 
قاتل انگیزه خود را اختلافات خانوادگی با 
همسرش عنوان کرده است که به دستور 
مقام قضائی متهم جهت انجام تحقیقات 

گاهی فرماندهی  تکمیلی در اختیار پلیس آ
انتظامی شهرستان خدابنده قرار گرفت. 
خدابنده  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
کرد: ضمن آثاربرداری از صحنه  تصریح 
جسد مقتول به سردخانه پزشکی قانونی 

منتقل گردید.

بهشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
از  ج  خار شیمیایی  کود  تن   5 کشف  از 
شبکه توزیع از یک خودروی نیسان به 
ارزش یک میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
مأموران  کرد:  اظهار  قلی پور  کبر  علی ا
هدایت  با  بهشهر  شهرستان  انتظامی 
ح  اطلاعاتی و فنی این پلیس در اجرای طر
مبارزه با کالای قاچاق و کنترل محورهای 
مواصلاتی، دو دستگاه خودروی نیسان را 
که حامل کود شیمایی خارج از شبکه بوده 
و از استان گلستان به سمت مازندران در 

حرکت بودند را متوقف کردند. وی افزود: 
ماموران در بازرسی از خودروی نیسان، 
100 کیسه 50 کیلویی کود شیمیایی بدون 
مجوز و خارج از شبکه توزیع به وزن 5 تن را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کارشناسان ارزش  بهشهر با بیان اینکه 
ریالی کودهای شیمیایی قاچاق را بالغ بر 
یک میلیارد ریال برآورد کردند، خاطرنشان 
کرد: در این رابطه دو نفر متهم دستگیر 
که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
معرفی شدند. به گزارش ایسنا قلی پور بیان 

کرد: شهروندان هر گونه موارد مشکوک را 
در این رابطه با پلیس 110 در میان بگذارند.

   بازداشت اتباع غیرمجاز 
فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از 
بازداشت 140 نفر از اتباع فاقد مجوز قانونی 
در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ بهادر 
اخبار  کسب  پی  در  کرد:  اظهار  دیلمی 
واصله مبنی بر حضور اتباع غیرمجاز در 
سطح شهرستان، بررسی موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با  انتظامی  و  امنیت  و  اطلاعات  پلیس 

انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند 140 
نفر از اتباع بیگانه غیرمجاز را شناسایی 
در  را  آن ها  قضائی  هماهنگی  از  پس  و 
مخفیگاه شان بازداشت کنند. دیلمی با 
بیان اینکه این افراد به صورت غیرمجاز 
از  افزود:  بودند،  شده  شهرستان  وارد 
همشهریان درخواست داریم از به کارگیری 
اتباع خارجی غیرمجاز در هر شغلی به طور 
جد خودداری کنند که در صورت مشاهده 
با شخص خاطی برخورد قانونی صورت 

می گیرد.

سارقان موتور دستگیر شدند

قمه کش خیابان »ری« در مخفیگاهش دستگیر شد

گاهی استان همدان گفت: »مهدی دبه« که با همدستش اقدام به  رئیس پلیس آ
ج از شهرستان  سرقت موتورسیکلت و دوچرخه در شهر همدان و فروش آن در خار
گانه دستگیر شدند. سرهنگ علی اسدبگی در گفت وگو با  می کردند در 2 عملیات جدا
ایرنا بیان کرد: 3 جوان 20 ساله با شکستن قفل موتورسیکلت اقدام به سرقت آن از معابر 
شهر همدان می کردند. وی اضافه کرد: عوامل دایره مبارزه با سرقت اقدام به شناسایی 
گانه ای در منزلشان دستگیر و یک نفر  سارقان کرده که 2 تن از آنها در عملیات های جدا
گاهی استان همدان بیان کرد: این سارقان دهه هشتادی  متواری شد. رئیس پلیس آ
اقدام به سرقت سه دستگاه موتورسیکلت و 2 دستگاه دوچرخه از خیابان بوعلی، شهرک 
مدنی و دیگر مناطق شهر همدان و فروش آنها در روستاهای شهرستان های اطراف کرده 
بودند. سرهنگ اسدبگی با بیان اینکه پرونده متهمان تکمیل و تحویل مرجع قضائی 
خ  شد از دارندگان موتورسیکلت خواست به قفل فرمان بسنده نکنند بلکه از زنجیرچر
نیز برای پیشگیری از سرقت استفاده کنند. وی ادامه داد: همچنین برای پیشگیری از 
سرقت بهتر است موتورسکلت را در پارکینگ قرار داده و به میله های آهنی قفل کنند و 

در محل های دارای دوربین مداربسته پارک کنند.

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور به اتهام درگیری با قمه 
و مجروح کردن شهروندانی خبر داد که مقابل زورخانه ای در خیابان »ری« در حال تردد بودند. 
کبر موسوی، گفت: با تماس تنی چند از شهروندان و مسئولان یک زورخانه در محدوده  سرهنگ ا
خیابان ری با مأموران پایگاه هفتم پلیس اطلاعات پایتخت مبنی بر اینکه یک شرور با سلاح سرد 
مقابل این زورخانه اقدام به عربده کشی کرده و به رهگذران حمله می کند، تیمی از مأموران این 
پلیس برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات خود در 
خصوص صحت و سقم خبر توانستند عامل این شرارت را شناسایی کنند که مشخص شد یکی 
از اوباش با سلاح سرد اقدام به درگیری با شهروندان کرده و تعدادی را مجروح و پیش از رسیدن 
مأموران از محل گریخته است. این مقام انتظامی عنوان داشت: با تلاش شبانه مأموران، هویت 
و مخفیگاه متهم شناسایی و در یک عملیات ضربتی متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
سرهنگ موسوی در پایان خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی ها به جرم خود اعتراف و پس از 
تکمیل پرونده به دادسرا منتقل شد. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران در پایان 

گفت: اراذل و اوباش بدانند هیچ شرارتی بدون پاسخ از سمت مأموران نخواهد ماند.

فوت زن ۷۵ ساله در تصادف اتوبان

کشف برنج های احتکاری 

صبح دیروز یک تصادف باعث مرگ زن 75 ساله ای در اتوبان شهید خرازی شد. یک 
تصادف فوتی در اتوبان شهید خرازی رخ داد که جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا گفت: در 
مسیر شرق به غرب اتوبان شهید خرازی روبه روی شهرک شهید باقری، یک مورد تصادف 
به سامانه 115 اعلام شد و بلافاصله 2 ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
آتش نشانان در محل حادثه مشاهده کردند در قسمت کناری بزرگراه، یک کامیونت به 
دلیل نامعلوم، با پشت یکدستگاه پراید برخورد کرده و پراید آسیب دیده بود. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: راننده زن 40 ساله دچار ترس 
ج  و شوک شده بود اما یک خانم 75 ساله عقب خودرو محبوس شده بود که سریعا خار
شد اما متاسفانه در این حادثه جان خود را از دست داد. سرهنگ رابعه جوانبخت نیز 
در گفت وگو با ایسنا بلیان داشت: در بررسی های کارشناسان تصادفات مشخص شد 
، در اتوبان شهید خرازی اقدام به حرکت دنده  راننده پراید، به علت گم شدن در مسیر
عقب می کند و بعد از بیمارستان تریتا کامیون با این خودرو برخورد می کند. رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ افزود: متاسفانه زن 75 ساله ای که در عقب این خودرو 

نشسته بود، جان خود را از دست داد.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک انبار قریب به 700 تن برنج 
احتکاری خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش اموال را 42 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
گاه مهدی افشاری، بیان داشت: با دریافت اطلاعاتی در خصوص احتکار  سرهنگ کارآ
برنج در یک انباری واقع در محله شورآباد تهران، تیم های عملیات این پلیس برای 
بررسی موضوع وارد عمل شدند. سرهنگ افشاری افزود: در بررسی ها مشخص شد 
که یک محتکر اقتصادی، با استفاده از وضعیت موجود بازار برنج، قریب به 700 تن برنج 
ایرانی فاقد اسناد و مدارک قانونی را در این انبار دپو کرده است. وی تصریح کرد: در 
بررسی های دقیق تر مشخص شد میزان برنج های احتکار شده 709 تن بوده و ارزش آن 
از سوی کارشناسان بالغ بر 42 میلیارد ریال اعلام شده است. این مقام پلیسی بابیان 
اینکه متهم پس از تکمیل پرونده راهی دادسرا شد، گفت: ورود کالای قاچاق و ارز به کشور 
باعث ورشکستگی کارخانجات و بیکارشدن کارگران ایرانی می گردد. لذا از شهروندان 
درخواست می کنیم درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به 

شماره های 02166747343 و یا 09999871392 تماس بگیرند.

رئیس پلیــس امنیت اقتصادی غرب اســتان تهران از کشــف ۲۵ 
هزارلیتر گازوئیل قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال و دســتگیری یک 
متهم در چهاردنگه اسلامشهر خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ داریوش 
صادقی فرد، گفت: پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر فعالیت قاچاقچیان 
در نگهداری سوخت قاچاق در انباری در منطقه چهاردانگه اسلامشهر، 
پلیس امنیت اقتصادی این شهرستان تحقیقات ویژه ای را آغاز کرد. وی 
افزود: مأموران پلیس با همکاری نیروهای سپاه و مأموران شرکت نفت، 

پس از انجام اقدامات فنی و پلیســی، محل انبار را شناسایی کردند. در 
عملیاتی مشترک و با هماهنگی مقام قضائی، مأموران از انبار موردنظر 
بازرسی کردند و ۲۵ هزار لیتر گازوئیل قاچاق را در هفت مخزن کشف 
کردند و در جریان این عملیات، یک متهم نیز دستگیر شد. این عملیات 
در حالی انجام شد که قاچاق سوخت به دلیل اختلاف قیمت در داخل 
و خارج کشــور همچنان یکی از چالش های اصلی در مناطق مرزی و 

حاشیه ای کشور محسوب می شود.

کشف 
25 هزارلیتر گازوئیل

 در »چهاردنگه« 


